
		Skip to content

	
		

		
			

			
				
			
				
					


	
					
			

						
			[image: Done s.r.o. Logo]

											
				[image: Done s.r.o. Logo]
			
					
		
				
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	O nás
	Nabízené služby
	Reference
	Kontakt
	[image: en]

	
							
		
		
		
			




					



				

				

			
							
						
			
			

			
				
					
						
							[image: ]
DONE s.r.o. 
							
konzultační služby 
							
SLUŽBY 
							Zajistíme vaší firmě jistou budoucnost 
													
					
				
				
			
			

		

				
				
			
			
						
				

					
			DONE s.r.o. – Konzultační služby4works2021-06-28T21:24:23+02:00						
				

KDO JSME?

Společnost Done, s.r.o.


Naše firma byla založena dvěma úspěšnými, nezávislými konzultanty v roce 2000 a od té doby poskytla své služby dlouhé řadě klientů.

Díky získaným zkušenostem jsme schopni porozumět potřebám klientů a poskytnout jim tak přesně to, co potřebují v odpovídající kvalitě.



ZJISTIT VÍCE
×O nás


Co Vám nabízíme

Pro dosažení Vašich cílů je společnost Done a její tým kvalifikovaných odborníků připraven poskytnout služby a produkty, které spolu s našimi zkušenostmi zaručí úspěch Vašeho podnikání.

Konzultace

Konzultace v oblasti zavádění procesní orientace, řízení a změn procesů, řízení realizace změn, řízení výkonnosti společnosti a řízení vztahu se zákazníky. Součástí této činnosti je i vytváření strategických a koncepčních materiálů a řízení realizace změn.

Integrace

Vytváření strategických studií a studií proveditelnosti v oblasti IS/ICT, spolupráci na realizaci těchto dokumentů, poskytování konzultací v oblasti IS/ICT a jejich rozvoje spolu s organizací výběrových řízení a veřejných zakázek.

Nástroje a metodiky

Disponujeme pečlivě vybranými nástroji, vlastními metodikami a produkty. Mezi používané nástroje patří i ARIS Toolset pro profesionální řízení podnikových procesů a MS Project, celosvětově nejpoužívanější software pro plánování, správu a řízení projektů.

Disponujeme a používáme metodiky pro Řízení projektů, Řízení vztahu se zákazníky,

Zavádění procesního řízení, Provádění změn obchodních procesů a Organizaci výběrových řízení.







[image: ]







NABÍZENÉ SLUŽBY





[image: ]


[image: ]


[image: ]



Konzultační služby

vytváření vizí, strategií a strategických studií rozvoje společností



VÍCE



Systémové integrace

propojení strategie/studie na firemní vizi a strategie, posouzení současného stavu



VÍCE



Projektové řízení

různé pohledy na projekty výběrem z nastavených možností



VÍCE


×Konzultační služby


V rámci našich služeb pro Vás připravíme:

Strategické studie


	vytváření vizí, strategií a strategických studií rozvoje společností
	vytváření strategických studií a studií proveditelnosti obchodních záměrů
	manažerské konzultační služby pro realizaci strategických záměrů


[image: ]




Provádění změn procesů (BPR) a zavádění procesního řízení (Process Management)


	vytvoření a implementace metodiky procesního řízení
	identifikace procesů podílejících se na tvorbě hodnoty
	návrh změn procesů a jejich optimalizace
	definování informačních potřeb procesů
	návrh řešení, principů a pravidel pro oblast správy procesů
	zavádění (implementace) navržených změn procesů
	vyhodnocování výsledků provedených změn


[image: ]




Řízení výkonnosti společnosti (Performance Management) zahrnující


	stanovení strategických cílů
	stanovení kritických faktorů úspěšnosti (CSF – Critical Success Factors)
	stanovení klíčových parametrů výkonnosti (KPI – Key Performance Indicators)
	stanovení vzorců pro vyhodnocování parametrů
	stanovení vazeb na finanční informační systém
	návrh změn procesů včetně stanovení pravomocí a zodpovědností
	návrh informační podpory
	zavedení navrženého systému řízení výkonnosti


[image: ]




Zavádění a implementace CRM metodou CRMA® zahrnující


	vytvoření Strategie / Koncepce CRM
	stanovení produktového a marketingového mixu, identifikace cílových skupin zákazníků, stanovení distribučních kanálů
	návrh způsobu řízení a vyhodnocování vztahů se zákazníky
	návrh procesů orientovaných na zákazníka (Customer Centric Processes)
	návrh informačních potřeb pro řízení vztahu se zákazníky
	spolupráce při zavádění CRM včetně informačního systému pro řízení vztahu se zákazníky





Při poskytování konzultačních služeb využíváme a jsme schopni Vám poskytnout a zavést následující metodiky


	Metodika zavádění procesního řízení (Process Management)
	Metodika provádění změn obchodní procesů (Business Process Re-engineering – BPR)
	Metodika zavádění řízení vztahu se zákazníky CRMA® (Customer Relationship Management – CRM)












×Systémové integrace


Zpracování a realizace strategických studií a studií proveditelnosti v oblasti IS/ICT zahrnující

	propojení strategie/studie na firemní vizi a strategie, posouzení současného stavu,
	návrh cílového stavu/řešení a dalšího a postupu realizace zahrnujícího návrhy:
	principů a pravidel rozvoje IS/ICT
	cílového stavu/řešení
	projektů k realizaci
	dalšího postupu včetně harmonogramu realizace
	organizace realizační fáze a personální požadavky
	rizika a kritické faktory úspěchu
	finanční nároky





[image: ]

[image: ]





×Projektové řízení

Řízení a administrace projektů zahrnující poskytování zkušených a kvalifikovaných kapacit pro řízení projektů ve všech jeho fázích:


	definiční
	plánovací
	realizační
	ukončení


[image: ]

Pro poskytování služeb řízení a administrace projektu používáme vlastní Metodiku řízení projektů, odpovídající světově uznávaným metodikám pro tuto oblast, která byla úspěšně zavedena v několika společnostech z finančního a průmyslového segmentu. V případě požadavku jsme přípraveni a schopni pracovat i podle metodiky zákazníka.



Organizace a realizace výběrových řízení zahrnující


	zpracování poptávkového dokumentu / zadávací dokumentace
	návrh kritérií hodnocení nabídek,
	návrh postupu hodnocení nabídek,
	návrh finálního vyhodnocení nabídek,
	návrh postupu při kontraktačních jednáních a spolupráci při kontraktačních jednáních.


Pro poskytování služeb výběrového řízení využíváme vlastní metodiku, která je plně slučitelná se zákonným ustanovením pro zadávání veřejných zakázek.














AKTUALITY


Energetický management
4works2021-01-05T08:18:54+01:0001.Čvc, 2019|

Done, s.r.o. připravuje novou verzi funkčních specifikací Energetického managementu, který [...]


Read More







Webové stránky
4works2019-07-02T09:36:30+02:0001.Čvc, 2019|

Done, s.r.o. ve spolupráci s 4WORKS Solutions s.r.o. zpřístupnilo nové [...]


Read More







Audit bezpečnosti informací
4works2019-07-02T09:43:08+02:0002.Čvc, 2019|

Done, s.r.o. získalo certifikaci na provádění interního auditu bezpečnosti informací [...]


Read More













REFERENCE



	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]









Bankovnictví, pojišťovnictví a finance

	
Česká pojišťovna



	PNB PARIBAS CARDIF pojišťovna

	
ČSOB



	
ČSOB Leasing Praha



	
ČSOB Leasing Bratislava



	
Euronet Services



	
ING Management Services



	
ČSOB Pojišťovna




Energetika

	
ČEZ



	
E.ON IS



	
PRE



	
ČEPS



	
RWE



	
P67 Value (Člen Penta Investments)



	
SÚRAO (Správa úložišť radioaktivního odpadu)



	
Teplárenské sdružení



	
Teplárny Brno



	
Východočeská energetika






Veřejná správa

	
Ministerstvo zemědělství



	
Ministerstvo průmyslu a obchodu



	
Hospodářský výbor PS PČR



	
Magistrát hlavního města Prahy



	
Úřad městské části Prahy 15



	
Ministerstvo vnitra



	
Ministerstvo práce a sociálních věcí




Informační systémy a technologie

	
Hewlett Packard



	
JM partners CZ



	
WEBCOM



	
PROFINIT EU



	
MIBCOM



	
NAVISYS




Ostatní

	
Vysoká škola ekonomická Praha






Výroba a distribuce

	
Armatury Group



	
Ekobal



	
Ekoplastik



	
Femax



	
Global Express



	
Nemak Czech Republic



	
OMV



	
Panasonic Czech Republic



	
Plzeňský prazdroj




Vydali jsme publikace

	Energetická legislativa v kostce 3

	Přehled evropské energetické legislativy 2 (druhé vydání)

	Energetická legislativa v kostce 2 (aktualizované vydání)

	Přehled evropské energetické legislativy

	Energetická legislativa v kostce

	Skupina produktů Ellion a Ellion Bulletin







KONTAKTY





Sídlo a fakturační adresa:

Done, s.r.o.

Antala Staška 1859/34

140 00 Praha 4

Česká republika

Kancelář a doručovací adresa:

Done, s.r.o.

Flájská 2

100 00 Praha 10

Česká republika







+420 602 181 094

+420 602 731 711







done@done.cz








NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT



 















 







×








					
					





							

												

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
								O nás
	Nabízené služby
	Reference
	Kontakt
	[image: en]


																					

																																																						
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		© 2018 | Vytvořeno digitální agenturou 4WORKS Solutions s.r.o. | GDPR	




	


			
 
		
 
	 
		
 

		
					
											


												
 
		
 
		

		

		

		

		
			
		
		
			























				
						


			
		
			Go to Top
		
	

		